
FAKTURA - daňový doklad č. 82400671 Daňový doklad

Mateřská škola Kladno, Švýcarská 2520

Švýcarská 2520
27201 Kladno
Česká republika
IČ : 75151227

DIČ : CZ75151227

VS: 82400671

Dodavatel NOMILAND s.r.o.

Vřesinská 828

74283 Klimkovice

IČO: 03380963

DIČ: CZ03380963

C 59952 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Tel.: +420 597822951 Bankovní úcet:

+420 597822950 266607096/0300Tel.:

SWIFT:WWW: CEKOCZPPwww.nomiland.cz

IBAN: CZ8703000000000266607096E-mail nomiland@nomiland.cz

Zákaznícke číslo: 3604Príjemce:

Vystavení: Mateřská škola Kladno, Švýcarská 252019.12.2023
Švýcarská 2520Splatné: 29.12.2023

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 27201 Kladno19.12.2023

Zp. platby: Bankovním převodem Tel.:: 733765781

NC23120233Původní č. dokladu Objednávka:

Označení dodávky Katalog Počet MJ Cena za MJ s DPH Sazba Základ Celkem s DPH

Barevná stolní deska 18 mm, obdélník

125x80 cm, žlutá

UZ41044S    2,0000 ks   2 330,0000 21%   3 851,24   4 660,00 Kč

Barevná stolní deska 18 mm, obdélník

125x80 cm, oranžová

UZ41043S    2,0000 ks   2 330,0000 21%   3 851,24   4 660,00 Kč

Barevná stolní deska 18 mm, čtverec

80x80 cm, oranžová

UZ42043S    2,0000 ks   1 990,0000 21%   3 289,26   3 980,00 Kč

Barevná stolní deska 18 mm, čtverec

80x80 cm, žlutá

UZ42044S    1,0000 ks   1 990,0000 21%   1 644,63   1 990,00 Kč

Nohy okrúhle s nást. 4ks JAVOR KL4414    20,0000 ks    930,0000 21%   15 371,90   18 600,00 Kč

Barevná stolní deska 18 mm, čtverec

80x80 cm, zelená

UZ42041S    3,0000 ks   1 990,0000 21%   4 933,88   5 970,00 Kč

Barevná stolní deska 18 mm, čtverec

80x80 cm, modrá

UZ42046S    1,0000 ks   1 990,0000 21%   1 644,63   1 990,00 Kč

Barevná stolní deska 18 mm, čtverec 80

x 80 cm, červená

UZ42042S    1,0000 ks   1 990,0000 21%   1 644,63   1 990,00 Kč

Barevná stolní deska 18 mm, obdélník

125x80 cm,zelená

UZ41041S    4,0000 ks   2 330,0000 21%   7 702,48   9 320,00 Kč

Barevná stolní deska 18 mm, obdélník

125x80 cm, červená

UZ41042S    2,0000 ks   2 330,0000 21%   3 851,24   4 660,00 Kč

Barevná stolní deska 18 mm, obdélník

125x80 cm, modrá

UZ41046S    2,0000 ks   2 330,0000 21%   3 851,24   4 660,00 Kč

Dřevěná židlička BUK zelená 31 cm MH1030Z    10,0000 ks   1 390,0000 21%   11 487,60   13 900,00 Kč

Dřevěná židlička BUK oranžová 31 cm MH1030O    10,0000 ks   1 390,0000 21%   11 487,60   13 900,00 Kč

Dřevěná židlička BUK žlutá 35 cm MH1034L    16,0000 ks   1 400,0000 21%   18 512,40   22 400,00 Kč

Dřevěná židlička BUK červená 35 cm MH1034C    16,0000 ks   1 400,0000 21%   18 512,40   22 400,00 Kč

Dřevěná židlička BUK zelená 35 cm MH1034Z    26,0000 ks   1 400,0000 21%   30 082,64   36 400,00 Kč

Dřevěná židlička BUK oranžová 35 cm MH1034O    10,0000 ks   1 400,0000 21%   11 570,25   14 000,00 Kč

Dřevěná židlička BUK modrá 35 cm MH1034M    16,0000 ks   1 400,0000 21%   18 512,40   22 400,00 Kč

Montáž    1,0000 ks    0,0000 21%    0,00    0,00 Kč

Zpracováno informačním systémem Money S5

Odberatel svým podpisem potvrzuje, že zkontrolované a prevzaté zboží bylo v porádku.

Slouží jako dodací list. Zboží až do úplneho zaplacení je majetkem dodavatele.
1Kč = 1 bod pro Vaši MŠ

Získané body si můžete vyměnit za zboží.

1/2

CZK


FAKTURA - daňový doklad č. 82400671 Daňový doklad

  207 880,00 KčPri koupi nábytku nad 43 000,- Kc

poskytujeme montáž ZDARMA

(platí pouze pro MŠ a ZŠ)

Celková částka

Uhrazeno zálohou    0,00 Kč

Zbývá uhradit   207 880,00 Kč

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21 %   171 801,66   36 078,34   207 880,00

CELKEM   171 801,66   36 078,34   207 880,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Razítko a podpis dodavatele

Zboží čekajíci na dodání:NC23120233

Označení dodávky Katalóg Počet - nevybavené

Barevná stolní deska 18 mm, čtverec 80 x 80 cm,
červená

UZ42042S    1,0000

Barevná stolní deska 18 mm, čtverec 80x80 cm,
modrá

UZ42046S    1,0000

Dřevěná židlička BUK zelená 35 cm MH1034Z    26,0000

Barevná stolní deska 18 mm, obdélník 125x80 cm,
oranžová

UZ41043S    2,0000

Barevná stolní deska 18 mm, čtverec 80x80 cm,
oranžová

UZ42043S    2,0000

Nohy okrúhle s nást. 4ks JAVOR KL4414    20,0000

Barevná stolní deska 18 mm, obdélník 125x80
cm,zelená

UZ41041S    4,0000

Dřevěná židlička BUK modrá 35 cm MH1034M    16,0000

Barevná stolní deska 18 mm, obdélník 125x80 cm,
žlutá

UZ41044S    2,0000

Barevná stolní deska 18 mm, obdélník 125x80 cm,
červená

UZ41042S    2,0000

Dřevěná židlička BUK oranžová 31 cm MH1030O    10,0000

Barevná stolní deska 18 mm, čtverec 80x80 cm,
zelená

UZ42041S    3,0000

Barevná stolní deska 18 mm, čtverec 80x80 cm,
žlutá

UZ42044S    1,0000

Dřevěná židlička BUK zelená 31 cm MH1030Z    10,0000

Barevná stolní deska 18 mm, obdélník 125x80 cm,
modrá

UZ41046S    2,0000

Dřevěná židlička BUK oranžová 35 cm MH1034O    10,0000

Dřevěná židlička BUK žlutá 35 cm MH1034L    16,0000

Dřevěná židlička BUK červená 35 cm MH1034C    16,0000

Zboží již nedodáme

Označení dodávky Katalóg Počet - nevybavené

Zpracováno informačním systémem Money S5

Odberatel svým podpisem potvrzuje, že zkontrolované a prevzaté zboží bylo v porádku.

Slouží jako dodací list. Zboží až do úplneho zaplacení je majetkem dodavatele.
1Kč = 1 bod pro Vaši MŠ

Získané body si můžete vyměnit za zboží.

2/2


